[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  12 января 2017года                                                                       № 1
хутор Свободный

Об  отмене постановлений администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В связи со значительными изменениями в законодательстве Российской Федерации, законодательстве Краснодарского края, а также изменениями Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  администрация Свободного сельского поселения  постановляет:

 1.Считать утратившими силу постановления администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района:

а) №281 от  16 октября 2015года  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района»»;

б) №128 от 01.06.2016г «О внесении изменений  в Постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 16 октября 2015 года № 281 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района»»;

в) №152 от28.06.2016г «О внесении изменений  в Постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 16 октября 2015 года № 281 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района»».
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                  В.Н.Сирота

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен

Специалист 1 категории                                                               Г.П.Гром
Проект согласован
Ведущий специалист                                                                    Е.В.Карпенко